

BB Gothersgade ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 41 62 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2017.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Gothersgade ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 41 62 46
Stiftet: 22. oktober 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678.822 kr. mod 1.007.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -900.575 kr. mod -445.507 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der også forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	22/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	678.822	1.007.767
2 Personaleomkostninger	-1.335.316	-1.374.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.775	-60.639
Driftsresultat	-824.269	-427.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	808	0
Andre finansielle indtægter	65	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.612	-18.171
Resultat før skat	-904.008	-445.507
Skat af årets resultat	3.433	0
Årets resultat	-900.575	-445.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-900.575	-445.507
Disponeret i alt	-900.575	-445.507

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.563	127.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.563</u>	<u>127.605</u>
Deposita	372.595	159.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.595</u>	<u>159.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>814.158</u>	<u>286.663</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	27.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.300	28.494
Andre tilgodehavender	9.837	48.509
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.137</u>	<u>78.962</u>
Likvide beholdninger	<u>130.973</u>	<u>182.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.110</u>	<u>288.609</u>
Aktiver i alt	<u>1.005.268</u>	<u>575.272</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.346.082</u>	<u>-445.507</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.296.082</u>	<u>-395.507</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>81.600</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.600</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.334	174.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.575.309	357.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	169.886
Anden gæld	<u>215.107</u>	<u>269.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.219.750</u>	<u>970.779</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.350</u>	<u>970.779</u>
 Passiver i alt	<u>1.005.268</u>	<u>575.272</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der også forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 2016 - 31/12 2016	22/10 2014 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.280.996	1.323.004
Andre omkostninger til social sikring	19.123	14.760
Personaleomkostninger i øvrigt	35.197	36.800
	1.335.316	1.374.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.880	0
Andre finansielle omkostninger	31.732	18.171
	80.612	18.171

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed i 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 568 t.kr. pr. 31. december 2016.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.